17. KUKA - Kup Kastelanskog zaljeva

Jedrilicarski klub Split ﬁ ?

JK SPL KUKN

SHILING LU0 SPLT
Results are final as of 15:14 on October 27, 2024
Elan Division
Sailed: 1, Discards: 0, To count: 1, Entries: 3, Scoring system: Appendix A
Rank | Division | Ime Broda | Drzava | Broj na jedru | LOA | Ima i prezime skipera  Imena posade Ime Kluba | Model | R1 |Total  Nett
1st Elan ORION CRO | 2000 9.7 | lgor Petrovi¢ Dubravko Furlan, Vjeran Tecilazi¢ | JK Zenta |Elan31 [1.0(1.0 |1.0
2nd | Elan Tiha CRO | 1081 9.7 | Damir Bojci¢ Marin Bojci¢ JK Split Elan31|2.0/2.0 |2.0
3rd | Elan Burnica CRO | 871 9.99 | Mislav Zuppa Danijel Rasic¢, lvan Penovic¢, Darko | JK Split Elan 33(3.0/3.0 |3.0
First Division
Sailed: 1, Discards: 0, To count: 1, Entries: 3, Scoring system: Appendix A
Rank | Division | Ime Broda Drzava  Broj na LOA |Ima i prezime Imena posade Ime Model |R1 | Total Nett
jedru skipera Kluba
1st First Piccolo Grande CRO 199 9.5 | Marko Bertolino Lorenzo Bertolino, Tomislav Goti¢, Anita Pericic¢, JK Split First 1.0(1.0 1.0
Amore Tonci Barisi¢ 30
2nd | First Spyridia CRO |1385 9.52 | Darko Bravi¢ Lovro Bravié JK Split | First 20/20 |20
30
3rd First Fugu CRO 2540 9.52 | Damir Kraljevi¢ Vinko Rubinjoni, Ernest Stipanovi¢, Mikel Marki¢ JK Labud | First 3.0/3.0 |3.0

Grupa 1 Division

Sailed: 1, Discards: 0, To count: 1, Entries: 10, Scoring system: Appendix A



Rank | Division

1st Grupa 1
2nd | Grupa1
3rd | Grupa1
4th | Grupa 1
5th | Grupa1
6th | Grupa1
7th Grupa 1
8th | Grupa1
8th | Grupa1
8th Grupa 1
Rank | Division
1st Grupa 2
2nd | Grupa 2
3rd | Grupa2
3rd | Grupa2

Ime Broda

Clockwork

Rocketa

Makakada
Blue lady Il
Adio Pameti

Desire

PiZolot

My way 2

Coral VII

OVERLOAD

Ime Broda
Mutni Il
Paganija
Angelo

Rosso
JOLI

Drzava  Broj na

jedru
CRO 9828
CRO | 2006
CRO | 4575
CRO 1943
CRO | 1655
CRO | 6644
CRO | 3553
CRO |35144
CRO 1085
CRO | 11745
Drzava | Broj na
jedru
CRO | 340
CRO | 1946
CRO | 2772
CRO 302

LOA

11.99

12.95

10.95
12.8
13.6
10.68

11.62

10.6

11.6

12

Ima i prezime
skipera

Andrej Soo$
Maceljski
Mladen Crljen

Davor Bumbak
Goran Treursic
Goran Vlahovié

Zeljko Cular
Luka Tvrdi¢
Tomislav Goti¢
Zeliko Simiié

SiniSa Kaliterna

Imena posade
Luka Jercic, Tonci Crljen, Ante Kriletic, Toni Boban, Filip
Miroic, Matko Kvesic, Bozidar Vukusic

Dina Crljen

Teo Flis

Berislava boban

Janez Schieldenfield, Roje Ozren

Mislav Soli¢, Duje Klarié, Ante Zuvela, lvan Babié

Hrvoje Susko, Zoran Simi¢i¢, Damir Bojgi¢, Zdenko Bilié,

Duje Perié, Goran Zizak

Miro Pelaji¢, Vlatko Marusi¢, Marija Borodulina

Grupa 2 Division

Sailed: 1, Discards: 0, To count: 1, Entries: 4, Scoring system: Appendix A

LOA

9.28

9.1

9.99

Ima i prezime

skipera

Vido Jeramaz

Leo Lemesic

Drazen Tvrdi¢

Ela Mrduljas Kutlaca

Imena posade

Marin Mrduljas, Marina Mrduljas Kutla¢a, Toni
Mrduljas

Oliver Primorac

Fabijan Roi¢, Boris Zizi¢

Damir Zlatar, Marin Tvrdi¢

Grupa 3 Division

Ime
Kluba

JK Split

JK Split

JK Split
JK Split
JK Split
JK
Spinut
JK Split
JK Split
JK
Spinut
JK Split

Ime Kluba
JK Split
JK Ploce
sailing

JK Labud

JK Split

Model

Melges 40

Grand
Soleil

Salona 42
Elan450

Jedrilica
Oceanis
396
X-35

Jedrilica

Millenium
40

Model

Krstas

Elan
31

Krstas

R1

2.0

3.0
4.0
5.0
6.0

7.0

11.0
DNC

11.0
DNC

11.0
DNC

R1
1.0
2.0
5.0
DNC

5.0
DNF

Total

1.0

2.0

3.0
4.0
5.0
6.0

7.0

11.0

11.0

11.0

Total

1.0

2.0

Nett

1.0

2.0

3.0
4.0
5.0
6.0

7.0

11.0

11.0

11.0

Nett

1.0

20

5.0

5.0



Sailed: 1, Discards: 0, To count: 1, Entries: 3, Scoring system: Appendix A

Rank | Division Ime Broda | Drzava Broj na jedru LOA |Ima i prezime skipera  Imena posade Ime Kluba | Model R1 Total | Nett
1st Grupa 3 | Reacher780 | CRO 7.8 |Luka Mratovic¢ Fabjan Vidak, Nora Mratovic JK Labud |Reacher780|1.0 1.0 |[1.0
2nd | Grupa 3 | Newera CRO 2804 7.8 | Vicko Ozretic Penko Ivanisevic JK Zenta |Reacher7802.0 20 |20
3rd | Grupa 3 | Ferata CRO 1760 8 Vicko Dori¢ Krunoslav Aljinovi¢, Marko Lovrin€evi¢ | JK Spinut | Jedrilica 40DNC|4.0 (4.0

Grupa 4 Division

Sailed: 1, Discards: 0, To count: 1, Entries: 8, Scoring system: Appendix A

Rank | Division | Ime Drzava  Broj na LOA |Ima i prezime Imena posade Ime Model R1 Total | Nett
Broda jedru skipera Kluba
1st Grupa 4 | Makako CRO 383 7.52 | Lovre Bakoti¢ Jere Bakoti¢, Sime Bosna Ruskovié , Toma Grubi$ié, | JK Split | Melges24 1.0 1.0 |1.0
24 Toma Smircic¢
2nd | Grupa4 |Runaway |CRO |2403 7.5 | Marino Kocei¢ Toni Kocei¢ JK Spinut | ESTE 24 2.0 20 |20
3rd | Grupa4 | The Pimp |CRO |358 7.52 | Roko Stambuk Lovre Bozajic, Marko Madarevic, Hrvoje Catipovic JK Split | Melges24 9.0 9.0 9.0
DNC
3rd | Grupa4 |DIABLO |CRO |3081 6.6 | Darko Orlandini SiniSa Bizjak, Franz Zahra JK Spinut | Jedrilica 9.0 9.0 9.0
DNC
3rd | Grupa4 | Ancica CRO 858 55 |Mislav Soli¢ Nives Badri¢ JK Split | Krstas 9.0 9.0 |9.0
DNC
3rd | Grupa 4 | Sinbad CRO 5.55 | Tonéi Bogas Ton¢i Pogas, Tomo JK Seascape 9.0 9.0 |9.0
Mornar 18 DNC
3rd | Grupa4 |[Nasdva |CRO |7557 5.5 | Vladimir Bozanié JK Zenta | Krstas 9.0 9.0 |9.0
DNC
3rd | Grupa4 |Jinn CRO | 2585 7.77 | Toma$ Pouchly Arijana Kreso, Dalibor Ercegovac, Ruzica Ercegovac | JK Split | Krstas 9.0 9.0 |9.0
DNC

Scoring codes used

Code | Description Points
DNC |Did not come to the starting area | Varies

DNF | Started but did not finish 5



Sailwave Scoring Software 2.34.00
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